合同编号：
技术转让（专利申请权转让）合同

项目名称：

受让方（甲方）:

   转让方（乙方）：  聊城大学

转化方（丙 方）： 聊城大学科技成果转移转化中心
         （学校内设机构）
签订时间：2025年   月   日
      签订地点：聊城大学

      有效期限：2年
中华人民共和国科学技术部印制

技术转让（专利申请权转让）合同

受让方（甲方）：

单位地址：

联系方式：

转让方（乙方）：聊城大学

单位地址：  山东省聊城市东昌府区湖南路1号

联系方式：  0635-8239302

转化方（丙方）：聊城大学科技成果转移转化中心（学校内设机构）
单位地址：  山东省聊城市东昌府区湖南路1号

联系方式：  0635-8239168

经甲乙双方协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《民法典》之规定，达成如下合同内容。

第一条 本合同转让的专利申请权基本信息

专利申请类型：                        授权日：

专利申请号：

专利申请名称：

发明人：

专利申请权人：聊城大学                专利申请状态：未下证
第二条 双方的权利义务

2.1甲方的权利义务
2.1.1甲方有权要求乙方在专利申请转让事务中提供协助以便完成专利申请转让。

2.1.2甲方支付转让费后享有该专利申请的全部权利。

2.1.3合同签订60工作日内，甲方给乙方提供专利申请权变更手续合格通知书。
2.1.4甲方应于本合同签订之日起 10 日内向乙方一次支付转让费共计

¥        元（人民币大写：XX万圆整），上述费用甲方应转入乙方下述帐户：
户名：    聊城大学           帐号：15811101040000395

开 户 行：中国农业银行东昌府区支行

2.2乙方的权利义务
2.2.1乙方有权要求甲方按合同约定支付专利申请转让费。甲方支付转让费前，乙方有权拒绝交付技术资料。

2.2.2乙方承诺本次转让的专利申请，乙方未实施，也未许可给任何第三人实施。

2.2.3应甲方要求，乙方应向甲方提供实施该专利申请技术所需的技术情报和资料，包括专利申请权利要求书，说明书等。

2.2.4乙方承诺，实施上述专利申请技术不涉及技术秘密、技术诀窍。

第三条 　违约责任

4.1甲方无乙方认可的正当理由，逾期15天未支付转让费的，乙方有权解除合同，甲方应向乙方支付以转让费的20％计算的违约金。

4.2乙方未履行合同，在甲方支付费用后30天内未按请求配合甲方办理专利申请移交手续的，甲方有权解除合同，乙方应当返还转让费，并以转让费的20％向甲方支付违约金。

第四条　争议的解决办法

甲乙双方在履行本合同的过程中一旦出现争议，可以根据自愿选择协商的方法进行解决，协商不成的可通过法律途径解决。

第五条　合同效力

本合同一式5份，甲方1份，乙方2份，丙方2份；合同文件经甲、乙、丙三方盖章后生效，每份合同具有同样的法律效力。

甲方：(签章)            乙方：(签章)              丙方：(签章)

签约日期：2025年   月   日

PAGE